РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2015 года  № 401
с. Глядянское

О  внесении изменений в постановление

Администрации Притобольного  района

от        27        июля    2015    года   №   334

«Об образовании избирательных участков,

участков референдума  для   проведения

голосования    и     подсчета         голосов

избирателей, участников    референдума

при      проведении     выборов              на

территории      Притобольного     района

Курганской  области»
          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правового акта Администрации Притобольного района, Администрация Притобольного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление Администрации Притобольного района от 27 июля 2015 года № 334 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников    референдума при проведении выборов на территории Притобольного района  Курганской  области» изменения в следующие избирательные участки согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Притоболье» и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Притобольного района по социальным вопросам О.А. Подосенину.

Глава Притобольного района                                                                                   Н.П. Иванов

Приложение к постановлению

Администрации Притобольного района

от 7 сентября 2015 года  № 401
                                                                                  «О  внесении изменений в постановление

                                                                                   Администрации Притобольного  района

от        27        июля    2015    года   №   334
«Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов на территории Притобольного района Курганской области»»

Избирательные участки,

участки референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участники референдума при проведении выборов на территории

Притобольного района Курганской области

	Номер избира-

тель-

ного участка
	Границы избирательного участка (населенные пункты, улицы и номера домов, входящие в избирательный участок)
	Адрес участковой избирательной комиссии, телефон
	Адрес помещения для голосования,

телефон

	№ 802
	с. Глядянское

улицы: Береговая, Кирова, Советская, Калинина, Куйбышева, М. Горького, Пушкина, Набережная, К. Маркса с № 1 по № 41 и с № 2 по № 42, Красноармейская с № 1 по № 13 и с № 2 по № 36, Ленина с № 1 по № 89 и с № 2 по № 80, Первомайская с № 1 по № 17 и с № 2 по № 14, Рабочая с № 1 по № 9 и с № 2 по № 8.

переулки: Позднякова, Степной, Западный, Мостовой, Тополиный, Промкомбинатовский.
	ул. Красноармейская, д. 21 (Районная библиотека), 9-10-03
	ул. Красноармейская, д. 17 (Глядянская средняя школа),
9-15-32

	№ 807
	с. Камышное
	ул. Новая, д. 7 (клуб), 9-55-97
	ул. Новая, д. 7 (клуб), 9-55-97